1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28 октября  2019  года
	№
	480
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 года № 75

В целях уточнения некоторых положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 года № 75 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа в новой редакции» следующие изменения:

в разделе 2 «Полномочия Комитета» Положения о Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа:

1) подпункт 16 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«16) тарифы на холодное и горячее водоснабжение, водоотведение, отопление, обращение с твердыми коммунальными отходами для населения;»;

2) пункт 2.27 изложить в следующей редакции:

«2.27. Осуществляет плановый расчет недополученных доходов ресурсоснабжающих организаций и региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг (ресурсов) по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, и плановый расчет затрат, не учтённых при установлении тарифов на коммунальные услуги.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа (Демещенко М.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин